
Změnový list pro změny dle § 100 odst. 4 ZZVZ
Název a evidenční číslo stavby: PBB Čechův most, úprava zastávky,
Praha 1, č.a. 999 412/42

Číslo SO/PS / číslo změny
SO/PS:

Číslo ZBV:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Oprava
konstrukčních vrstev vozovky 6 6

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby č. 3/22/6100/126 uzavřené dne 25.01.2023
Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., Veletržní 1623/24, Holešovice, 170 00 Praha 7
Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s., U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4

Přílohy změnového listu:

(a) Rozpis ocenění změn položek,
(b) Přehled změn stavby
(c) Vyjádření TDS
(d) Vyjádření AD
(e)
(f)

Paré č.

1
2

Příjemce

Zadavatel
Dodavatel

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny:

6. Doměrky
Po zaměření skutečného provedení stavby byla v rámci doměrků vyrovnána bilance skutečných výměr položek.

Změna, která nemění povahu zakázky ve smyslu ustanovení § 100 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.
Změna nepřekračuje zákonný limit, a to ani samostatně, ani v součtu s ostatními změnami.
Změna nenárokuje čas na prodloužení termínu.

Údaje v Kč bez DPH:

Rekapitulace dopadu Změny
na cenu Stavby:

Cena vypuštěných prací Cena dodatečných prací
Cena navrhovaných změn

celkem

-1 549 063,68 173 198,98 -1 375 864,70

Podpis vyjadřuje schválení změny a zázna
Zodpovědný pracovník IÚ TSK hl. m. Prahy
Ve věci projednání změn

j datum

Investiční ředitel TSK hl. m. Prahy j datum

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že na výše uvedeném SO/PS, který je součástí výše uvedené stavby, dojde ke změnám v soul
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v tomto Změnovém listu, který je součástí dokumentace ZBV. Tento Změnový
závazku pro evidenční účely. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele

Objednatel (místopředseda
představenstva)

jméno Ing. Josef Richtr datum

Zhotovitel jméno datum







Stránka 1 z



Příloha č. 11 Manuálu 

Věc: Vyjádření TDS k Návrhu změny č.6 
Stavba: PBB Čechův most, úprava zastávky, Praha 1, č.a. 999 412/42 
Číslo jednací: 2023/TDS/6 
Datum: 24.1.2024 
Vyřizuje: Ivan Vořechovský 
SO: 101 Komunikace 
 

 

Popis změny:  Po zaměření skutečného provedení stavby byla v rámci doměrků vyrovnána bilance 
skutečných výměr položek. 

TDS s touto navrženou změnou souhlasí a zároveň potvrzuje uvedené skutečnosti.  

 

Podpis:  

 

 Ivan Vořechovský  

Ivan 
Vořechovský

Digitálně podepsal 
Ivan Vořechovský 
Datum: 2024.01.24 
08:36:25 +01'00'




